
INFORMACE PRO RODIČE
Skautský tábor 2024 – Dračí doupě

HLAVNÍ KONTAKTY
Vedoucí tábora
Petr Rybníček (Šípek) – tel. 777 722 714 – dotazy k přihláškám
Zástupce vedoucího tábora
Tomáš Friese – tel. 733 475 533

Zdravotníci
Lukáš Moravec (Plamínek) – tel. 776 300 258 – dotazy ke zdravotní a táborové dokumentaci
Tomáš Havránek (Mot) – tel. 722 011 933
Hospodářka
Romana Flusková (Elár) – tel. 775 181 283 – dotazy na platby

Příjezd účastníků na tábor se bude tento rok lišit. Prosíme rodiče, aby vyložily účastníky na předávacím místě
u hlavní asfaltové cesty vedle arboreta (zde: https://mapy.cz/s/belupuvehu). Na tomto místě bude vyčkávat

uvítací skupina Skautů včetně zdravotníka, kterému předáte zdravotní dokumentaci.
Účastníci půjdou do tábořiště ze shromažďovacího bodu pěšky, přičemž doprava zavazadel bude zajištěna

hromadně. Prosíme proto, aby byla zavazadla jednotlivých účastníků označena a v co nejmenším počtu
(např.: ne 5 malých batohů => ale 1 sportovní taška).

DŮLEŽITÉ TERMÍNY
Příjezd: úterý 02.07.2024 v čase 12:00 – 14:00 na předávacím místě
Návštěvní den: tento rok nebude
Odjezd: neděle 14.07.2024 mezi 10:30 – 12:00 na předávacím místě
(děti a zavazadla se na předávací místo přesunou na 10:30)

MÍSTO KONÁNÍ
GPS Tábořiště: N 50°59'23.580", E 14°25'58.091"
Trasa na Mapy.cz: https://mapy.cz/s/hovokanana
Předávací bod: https://mapy.cz/s/belupuvehu

POTŘEBNÉ DOKUMENTY
1. Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na akci (vyplněné lékařem, nesmí být starší dvou let)
2. Souhlas rodičů s poskytováním informací o zdravotním stavu dítěte (vyplněné zákonným zástupcem)
3. Prohlášení o bezinfekčnosti (vyplněné zákonným zástupcem v den odjezdu)

NEZBYTNÉ POLOŽKY PRO PŘIJETÍ DÍTĚTE NA TÁBOR
1. Výše vypsané dokumenty ↑
2. Vyplněný elektronický formulář anamnézy učastníka/ce
3. Kartička k pojištěnce (IDEÁLNĚ KOPIE)
4. Očkovací průkaz (IDEÁLNĚ KOPIE) – jen žlutá dlouhá kartička NE celá knížka
5. Pravidelně užívané léky a jejich dávkování   PODEPSANÉ  

(v originálním balení, ne samotná plata nebo prášky v pytlíčku !!!)

https://mapy.cz/s/belupuvehu
https://mapy.cz/s/hovokanana
https://mapy.cz/s/belupuvehu


INFORMACE PRO RODIČE
Skautský tábor 2024 – Dračí doupě

!!! Účastníci tábora mají zákaz používat mobilní telefony a jiná elektronická zařízení. !!!

Pokud budete chtít kontaktovat své dítě telefonicky, učiňte tak prosím prostřednictvím některého
z výše uvedených vedoucích. ☺ 

SEZNAM POTŘEBNÉHO VYBAVENÍ (VĚCI PSANÉ KURZÍVOU JSOU DOPORUČENÉ)

VYBAVENÍ DO STANU
 spacák, karimatka, deka (chladné noci)
 polštář
 kufr, velká sportovní taška (na převoz 

a  uskladnění věcí pod postelí ve stanu)
 igelitový pytel na špinavé prádlo

OBLEČENÍ
 tepláková souprava na spaní/kalhotové 

pyžamo (v noci bývá velká zima)
 spodní prádlo, ponožky
 trika
 svetr/mikina
 tepláky, kalhoty, kraťasy, šusťáky
 plavky
 POKRÝVKA HLAVY  
 pláštěnka
 bunda
 mýdlo na praní
 Tmavé   a teplé oblečení na noční bojovou   

hru => mikina, tepláky

KROJ
 krojová košile nebo krojové triko
 krojový šátek, turbánek
 jednobarevné kalhoty   

(černé/hnědé/modré)
(nebudou využity při hrách pouze na krojové nástupy)

OBUV
 holínky (pravidelně padá intenzivní rosa)
 sportovní/turistická obuv (prošlápnutá)
 sandále s uzavřenou špičkou
 pantofle/kroksy

OSOBNÍ HYGIENA
 věci osobní hygieny

(kartáček, pastu, mycí gel, hřeben)
 ručník
 toaletní papír, kapesníky
 krém na opalování, repelent

JÍDLO A PITÍ
 VLASTNÍ JÍDLO NA PŘÍJEZDOVÝ DEN  
 láhev na pití (alespoň 1,5 litru)  
 ešus
 hrníček
 příbor (vidlička, nůž, lžíce)
 utěrka
 pravidelně užívané léky
 vlastní B-komplex (na 14 dní)  

ZÁLESÁCKÉ VYBAVENÍ
 zápisník a tužka
 stezka (nezbytná, pokud dítě bude skládat 

slib)
 KPZ
 spolehlivá baterka (ideálně čelovka) 

o náhradní baterie
 malý batoh na výlety
 velký batoh (krosna)   na vícedenní výpravu

Jako prevenci proti klíšťatům doporučujeme dětem nasadit před táborem B-KOMPLEX
(vhodné 14 dní až měsíc předem). V  průběhu tábora bude užívání B-KOMPLEXu dětem připomínáno, ale

jinak nebude z  pohledu vedení tábora jinak kontrolováno či organizováno.


	HLAVNÍ KONTAKTY
	Vedoucí tábora
	Zástupce vedoucího tábora
	Zdravotníci
	Hospodářka

	DŮLEŽITÉ TERMÍNY
	MÍSTO KONÁNÍ
	POTŘEBNÉ DOKUMENTY
	NEZBYTNÉ položky PRO PŘIJETÍ DÍTĚTE NA TÁBOR
	SEZNAM POTŘEBNÉHO VYBAVENÍ (věci psané kurzívou jsou doporučené)
	VYBAVENÍ DO STANU
	OBLEČENÍ
	KROJ
	OBUV
	OSOBNÍ HYGIENA
	JÍDLO A PITÍ
	ZÁLESÁCKÉ VYBAVENÍ


